
❖編集後記 ❖ 
事務の坂口です。森友学園問題は色んな人

を巻き込み大変な騒動になりましたね。た

めになったことといえば忖度(そんたく)と

いう言葉の意味を知ったことくらいでしょ

うか。日本中の「森友」という名字の少年

少女がいじめられていないか心配です。教

訓としてはメールアドレスをむやみに教え

ないこと。愛国心をふりかざすようなこと

はしないことですね(^_^;) 

 29 4  

65  

 花の宴たけなわの春となり、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。先月は年度末でプレミアムフライデーなんてどこ吹く風とお仕事に明け暮れた

り、お子様の受験で気が気でない日々を過ごしたりとなにかと心が休まらない方も多

かったのではないでしょうか。いまだ朝晩は肌寒い日が続いていますが、このお便り

が届く頃には本格的な春を迎え、桜も満開となっていることと思います。桜に想いを

馳せて新年度も希望を持って歩んでいきましょう。 

今月の行事予定を掲載しておりますので是非ご来所下さい。今月も入居者様に楽しく

過ごしていただけるよう職員一同取り組んで参ります。 

3  

? !!(^.^) 

20 ( )  

(^^)/ 

(^^) 

m(__)m 

✿ 

(^o^)v 

4月行事予定   

 １３日(木)  理容 里 

 １７日(月)  美容 鈴蘭 

 ２０日(木)  喫茶の日 

 ２１日(金)  駅弁(山梨県) 

 ２４日(月)  理容 ＯＷＬ 

(*^^*) 


